第 1 页

关于公布总务部党委2024年廉洁文化月
作品征集单元活动结果的通知

总务部党委 2024年廉洁文化月作品征集单元活动共征集到

60份作品，其中 2份作品推荐到教育部参评。经总务部组织专

家对征集到的 58份作品评选，确定一等奖 4名、二等奖 6名、

三等奖 11名，3个党支部获优秀组织奖。现将结果予以公布。

序 奖次 类 作品名称 所在支部 作者

1

一等奖

征文
从中华优秀传统廉洁文化中汲取

高校后勤党风廉政建设智慧
第一党支部 郭泓江

2 创意 竹叶清“廉” 第二党支部 陈兵

3 书画 漫画清廉 第三党支部 肖嵘

4 视频 廉吏传选读-王延之 第五党支部
张晓丹

孙文远

5

二等奖

征文
学纪、知纪、明纪、守纪，将党纪

学习融入个人党性修养
第一党支部 谈宏森

6 征文 让党纪学习教育见实效 第一党支部 杨俊

7 创意 清正廉洁 第一党支部 杜茜

8 创意
“问渠那得清如许，心有廉洁活水

来”木烫画
第三党支部 乔忠

9 书画 水粉画荣辱一挥间 第三党支部 王洁

10 书画 廉 第五党支部 孙翠

11
三等奖

征文 党纪学习教育心得体会 第一党支部 郑林

12 征文 党纪学习教育心得体会 第一党支部 王奇侠

第 2 页

13 征文 党纪学习教育心得体会 第三党支部 徐乐

14 视频
以史为镜 筑廉洁之魂 见贤思齐

立时代新功
第四党支部 陆纯纯

15 征文 高校廉风扬 第四党支部
柴建

赵曌

16 征文 党纪学习教育心得体会 第五党支部 陆春香

17 书画 廉政讲话摘引 第五党支部 王广斌

18 书画 廉洁 第五党支部 高萌忆

19 视频 廉 第五党支部 张晓丹

20 创意 廉洁海报 第五党支部 张培鑫

21 视频 廉洁 第六党支部 朱稳会

22

参与奖

征文 党风润心田 党纪铸忠诚 第一党支部 杜茜

23 征文

从严治党， 以党内监督为主导，

加强财务监督，推动后勤高质量发

展

第一党支部 熊伟

24 征文 党纪学习教育心得体会 第一党支部 赵清

25 征文 党纪学习教育心得体会 第一党支部 赵丹

26 征文 党纪学习教育心得体会 第一党支部 毛大鹏

27 征文 党纪学习教育心得体会 第一党支部 孙晓然

28 征文 学习党纪条例心得体会 第一党支部 赵智勇

29 征文 党纪学习教育心得体会 第一党支部 郭静静

30 征文
学习《中国共产党纪律处分条例》

心得体会
第一党支部 李灵沁

31 征文 党纪学习教育心得体会 第一党支部 闫嘉轩

32 征文 党纪条例学习心得 第一党支部 赵秀杰

33 征文 党纪学习教育心得体会 第一党支部 陈迎

34 征文 党纪学习教育心得体会 第三党支部 乔忠

第 3 页

35 征文 党纪学习教育心得体会 第三党支部 赵成

36 征文 党纪学习教育心得体会 第三党支部 徐国良

37 征文 党纪学习教育心得体会 第三党支部 郭宏斌

38 征文 党纪学习教育心得体会 第五党支部 初媛媛

39 征文 党纪学习教育心得体会 第五党支部 孙文远

40 征文 党纪学习教育心得体会 第五党支部 荣杰

41 征文 党纪学习教育心得体会 第五党支部 林保江

42 征文 党纪学习教育心得体会 第五党支部 王长贵

43 征文 党纪学习教育心得体会 第五党支部 陈志刚

44 征文 党纪学习教育心得体会 第五党支部 张培鑫

45 征文 党纪学习教育心得体会 第五党支部 田忠义

46 征文 党纪学习教育心得体会 第五党支部 史志远

47 征文 党纪学习教育心得体会 第五党支部 古喻旭

48 征文 党纪学习教育心得体会 第五党支部 季光峰

49 征文 党纪学习教育心得体会 第五党支部 陶磊

50 征文 党纪学习教育心得体会 第五党支部 崔恒根

51 征文 党纪学习教育心得体会 第五党支部 曹怀龙

52 征文 党纪学习教育心得体会 第五党支部 梁鹏

53 征文 党纪学习教育心得体会 第五党支部 吴渝

54 征文 党纪学习教育心得体会 第五党支部 孙翠

55 征文 党纪学习教育心得体会 第五党支部 王广斌

56 书画 廉洁书法 第五党支部 张晓丹

57 视频 加强党纪教育 培养纪律自觉 第一党支部 杨俊

58 视频 清正廉洁 第六党支部 卜小倩

第 4 页

总务部党委

2024年 6月 24日

1

优秀组

织奖

第一党支部

2 第三党支部

3 第五党支部